
ZŠ_T1_H1 SVĚT PODLE ŽÁKŮ – OTÁZKY

SVĚT PODLE ŽÁKŮ – OTÁZKY

VYMALOVALI BYSTE SI TŘÍDU JINOU BARVOU?

Pr
oj
ek
tP
ar
tic
ip
ac
e
žá
ků

na
ro
zh
od
ov
ac
ím

pr
oc
es
u
je
sp
ol
ufi
na
nc
ov
án

Ev
ro
ps
ko
u
un
ií

TŘÍDA MÁ PRÁVO ODVOLAT UČITELE, KDYŽ JSOU
S NÍM NESPOKOJENY VÍCE NEŽ 2/3 ŽÁKŮ.

ŠKOLNÍ JÍDELNA BUDE TŘIKRÁT
TÝDNĚ VAŘIT SLADKÁ JÍDLA.

POZDNÍ PŘÍCHODY DO 15 MINUT BUDOU
TOLEROVÁNY A NEBUDOU SE NIKAM ZAPISOVAT.

ZRUŠILI BYSTE VE ŠKOLE POVINNOST
PŘEZOUVÁNÍ?

ŽÁCI SI BUDOU MOCI VYBRAT, ZDA JÍT RADĚJI
NA HODINU MATEMATIKY, ČI TĚLOCVIKU.

ODVOLALI BYSTE ŘEDITELE ŠKOLY?

1

2

3

4

5

6

7



NA INTERNETU JE ABSOLUTNÍ SVOBODA
PROJEVU A MOŽNOST PSÁT A SDÍLET COKOLIV.

ODEBEREME SOCIÁLNÍ DÁVKY OBČANŮM,
KTEŘÍ NEŽIJÍ ŘÁDNÝM ŽIVOTEM.

OBČANÉ BUDOU ROZHODOVAT O KAŽDÉ
STÁTNÍ INVESTICI VĚTŠÍ NEŽ MILION KČ.

DANĚ OBČANŮ BUDOU POUŽITY POUZE
NA ÚDRŽBU A SLUŽBY V MÍSTĚ JEJICH BYDLIŠTĚ.

OBČANÉ BUDOU HLASOVAT, KDO SE MŮŽE
PŘISTĚHOVAT DO SOUSEDSTVÍ.

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA BUDE POSKYTOVAT
OŠETŘENÍ POUZE OBČANŮM MĚSTA.

VE MĚSTĚ ZRUŠÍME VEŠKERÁ
RYCHLOSTNÍ OMEZENÍ PRO AUTA.

VÝUKA V POSLEDNÍM ROČNÍKU BUDE OMEZENA
POUZE NA PŘÍPRAVU NA PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ NA SŠ.8

9

10
11

12

13

14

15

Pr
oj
ek
tP
ar
tic
ip
ac
e
žá
ků

na
ro
zh
od
ov
ac
ím

pr
oc
es
u
je
sp
ol
ufi
na
nc
ov
án

Ev
ro
ps
ko
u
un
ií


